的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●2020年7月13日，上海至正道化高分子材料股份有限公司（以下简称“至正股份” 、“公司” ）大股东上

海至正企业集团有限公司（以下简称“至正集团” ）与王全权先生签署《股份转让协议》（以下简称“《协议

一》” ），将其持有的公司股票4,472,100股转让给王全权先生，占公司总股本的6.00%；同日至正集团与黄强

先生签署《股份转让协议》（以下简称“《协议二》” ），将其持有的公司股票5,217,449股转让给黄强先生，

占公司总股本的7.00%。 上述两次股权转让（以下简称“本次权益变动” ）共计转让至正集团持有的公司股票

9,689,549股，占公司总股本的13.00%。

●本次权益变动属于公司股东协议转让减持股份，不触及要约收购，不涉及公司控股股东及实际控制人

的变更。

●本次股份转让事项尚需上海证券交易所进行合规确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司办理转让过户手续，存在不能通过上海证券交易所合规确认的风险。

●截至本公告日，至正集团持有公司股份13,331,630股，占公司总股本的17.89%。其中，至正集团累计质

押的股份数13,331,630股，占其所持公司股份的100%，占公司总股本的17.89%。上述股票质押事项存在导致

本次交易无法继续推进的风险。

●公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，

审慎投资。

一、本次权益变动基本情况

2020年7月13日，至正集团与王全权先生签署了《协议一》，拟以协议转让方式将其持有的公司股票4,

472,100股转让给王全权先生，占公司总股本的6.00%；同日至正集团与黄强先生签署了《协议二》，将其持有

的公司股票5,217,449股转让给黄强先生，占公司总股本的7.00%；共计转让至正集团持有的公司股票9,689,

549股，占公司总股本的13.00%，本次转让价格均为人民币27.8元/股，转让总对价为人民币269,369,462.20元

（大写：贰亿陆仟玖佰叁拾陆万玖仟肆佰陆拾贰元贰角）。

本次股份转让前，至正集团持有公司首次公开发行前股份13,331,630股，占公司总股本的17.89%，王全

权先生未持有公司股份，黄强先生持有公司股份1，490,699股，占公司总股本的2.00%。本次股份转让后，至正

集团持有公司股份3,642,081股，占公司总股本的4.89%，王全权先生持有公司股份4,472,100股，占公司总股

本的6.00%，黄强先生持有公司股份6,708,148股，占公司总股本的9.00%。

本次股份转让前后持股情况具体如下：

股东名称

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

至正集团 13,331,630 17.89 -9,689,549 -13.00 3,642,081 4.89

王全权 0 0.00 4,472,100 6.00 4,472,100 6.00

黄强 1,490,699 2.00 5,217,449 7.00 6,708,148 9.00

二、交易双方基本情况

（一）转让方

1、公司名称：上海至正企业集团有限公司

2、住所：上海市闵行区光华路598号2幢AE4014室

3、法定代表人：侯海良

4、注册资本：10000万人民币

5、统一社会信用代码：9131011263097706XP

6、企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

7、成立日期：1997年06月10日

8、经营范围：机械设备及零配件、建筑材料的销售，从事货物及技术的进出口业务，国内货物运输代理服

务，财务咨询，企业管理咨询，建筑工程。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

截至本公告日，至正集团持有公司股票13,331,630股，占公司总股本的17.89%。

（二）受让方一

1、姓名：王全权

2、性别：男

3、身份证号：320*0019

4、住所：深圳市南山区后海大道后海花园1栋402

是否取得其他国家或地区的居留权：否

（三）受让方二

1、姓名：黄强

2、性别：男

3、身份证号：350*0112

4、住所：福建省平潭县潭城镇盛东庄109-1号

是否取得其他国家或地区的居留权：否

三、股份转让协议主要内容

（一）《协议一》

转让方：上海至正企业集团有限公司（下称“甲方” ）

受让方：王全权（下称“乙方” ）

一、转让标的

双方同意并确认，本协议项下的转让标的为甲方持有的至正股份4,472,100股股份，占至正股份已发行